
Materiale de curatenie

I.D.: 45303746

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.741,74 RON - 6.741,74 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare AXION PASTA 225GR BUC 150 3.57 535.5 BURETE VASE BUC 200 0.27 54 RAMA WC UNIVERSALA BUC 20 18.36 367.2 CIF CREMA 500ML BUC 40 4.97 198.8 NUFAR 800ML BUC 160 5.66 905.6 DERO MANUAL OZON + 20KG SAC 6 100.13 600.78 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 60GR 1STRAT * 50ROLE BAX 4 19.13 76.52 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 120 4.4 528 MOP BUMBAC 250GR BUC 250 3.59 897.5 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 200 6.3 1260 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 300 2.3 690 SACI MENAJ 60L * 20BUC ROLA 140 2.14 299.6 PROSOP BUCATARIE * 2BUC ONDA SET 100 2.06 206 SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA BUC 64 1.91 122.24 6741.74
